
امام على (علیه السلام):
هر گاه معده از [غذاى] مباح پر شود، دل از [دیدنِ] صلاح و درستى 

کور مى شود.

آلکساندر ویزِ: 
طولانى ترین سفرها نیز، روزى با گامى کوچک آغاز مى شوند.
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 رزمایشى با سناریوى تخلیه اضطرارى روستاهاى هلیله، بندرگاه و کمپ مروارید در جوار نیروگاه اتمى بوشهر به فرض وقوع حادثه 
در این نیروگاه برگزار شد. 

خود را از شرگناه رها سازید

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

چهارگام موجب مى شود از احساس 
گناهى که زمان کودکى در شما شکل 

گرفته، رهایى یابید...
گام نخست؛ از این لحظه به بعد هرگز 
از خودتان انتقاد نکنید. هیچ وقت 
چیزى درباره خود نگویید که از ته دل 

نمى خواهید واقعیت داشته باشد. یادتان باشد که نیرومندترین واژه ها در 
گنجینه لغات شما، واژه هایى هستند که وقتى به خودتان نسبت مى دهید 
صمیمانه آرزوى بودن و انجام شدنش را داشته باشید. این واژه ها مثبت و 
نویدبخش هستند. جمله هایى مانند «خودم را دوست دارم» یا «مى توانم 

این کار را انجام دهم».
گام دوم؛ از انتقاد کردن دیگران به هر دلیلى بپرهیزید. انتقاد مخرب 
را از مخزن واژه هاى خود حذف کنید. تبدیل به شخصى شوید که هرگز 
الفاظ دلسرد کننده از دهانش خارج نمى شود. عادت کنید در دیگران 
به دنبال نکات مثبت بگردید. هربار که به هر دلیلى جمله اى زیبا به 
دیگران مى گویید، عزت نفس خود را بالا مى برید. وقتى به دیگران احترام 

مى گذارید به همان میزان ارزش خودتان بالاتر مى رود.
گام سوم؛ در هیچ شرایطى دیگران را گناه کار ندانید. استفاده از واژه هاى 
گناهکار را درباره خود، خانواده و دوستان منسوخ کنید. احساس گناه را در 
وجود دیگران به خاطر کارى که انجام داده یا نداده اند، به وجود نیاورید. 
بهترین هدیه اى که مى توانید به دیگران بدهید محبت و باور است؛ البته 

بدون هیچ قید و شرطى.
گام چهارم؛ اجازه ندهید تحت تأثیر دیگران قرار گیرید و خود را گناه کار 
بدانید. از امروزبه بعد تحت هیچ شرایطى خود را گناه کار ندانید و اجازه 
ندهید این احساس بر شما غلبه کند. به خودتان بگویید: هرگز چنین 
احساسى ندارم. اتفاقى که پس از گفتن این جمله مى افتد این است که 
وقتى دیگران سعى مى کنند با گناه کار جلوه دادن شما، کنترل تان را در 
اختیار بگیرند، با شنیدن این جمله متوجه مى شوند دیگر روى شما اثرى 
ندارند. هدف بزرگ شما در زندگى باید حذف همه نوع احساسات منفى 

از وجودتان باشد.
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ماهنامه طنز و کارتون خط خطى به مناسبت فرا رسیدن روز جهانى کارگر، با انتشار 
کارتونى از علیرضا پاکدل، به عدم توجه لازم از سوى برخى مسئولان نسبت به این 

قشر از جامعه پرداخت.

قسمت نخست...
بسیارى از ما سعى مى کنیم پس از افطار تشنگى خود را با 
نوشیدن آب خنک، چاى، نوشیدنى هاى گازدار یا آبمیوه هاى 
کم آبى  جبران  براى  مواد  این  آیا  اما  کنیم.  رفع  مصنوعى 
بدن که در این ایام از اهمیت بالایى برخوردار است مناسب 
هستند؟ آبمیوه هاى موجود در بازار به دلیل مواد قندى، فشار 
خون را افزایش مى دهند و شما را براى مدتى سرحال نگه 
نیستند.  تشنگى  رفع  براى  مناسبى  ولى گزینه  مى دارند؛ 

از طرفى نوشابه هاى گازدار نیز مى توانند در فاصله سحر تا 
افطار باعث بروز مشکلات معده شوند. حتى بهتر است در 
این روزها چاى را به صورت کم رنگ بنوشید؛ زیرا برگ چاى 
به دلیل خاصیت مدر بودن موجب از دست رفتن آب بدن 
مى شود. پیشنهاد مى کنیم اگر عرقیات گیاهى یا دمنوش ها 
تا به حال در سفره شما جایى نداشته، در این ماه آن ها را 

به عنوان نوشیدنى هاى مناسب این ایام امتحان کنید.
عرق کاسنى و شاتره: عرق کاسنى یکى از بهترین عرقیات 
براى کاهش دماى بدن است؛علاوه بر آن مى تواند موجب مقاومت 
بدن در برابر گرما باشد. با نوشیدن این عرق عملکرد معده و اندام 
گوارشى نیز بهتر مى شود. مى توانید یک یا دو استکان از آن را در 
فاصله افطار تا سحر بنوشید. اما توجه کنید اگر فشار خون تان 
پایین است آن را با شکر یا گلاب مخلوط و سپس استفاده کنید. 
عرق شاتره نیز در رفع تشنگى مؤثر است و براى جلوگیرى از 

احساس خشکى در دهان و گلو توصیه مى شود. ممکن است 
طعم این عرق گیاهى را نپسندید، در این صورت مى توانید آن را 
با خاکشیر و عسل مخلوط و میل کنید. مى توانید از مخلوط عرق 

کاسنى و شاتره دو تا سه استکان در این فاصله استفاده کنید.
چاى سبز: این دمنوش در طب سنتى چین از اهمیت ویژه اى 
برخوردار است و از آن به عنوان تب بر و براى رفع گرمازدگى 
استفاده مى شود. این دمنوش گیاهى از عطش مى کاهد و موجب 
تولید عرق بیشتر در بدن و خنک شدن آن مى شود. در ایام 
ماه رمضان به دلیل خالى بودن معده ممکن است دچار بوى بد 
دهان شوید. چاى سبز براى از بین بردن باکترى هاى دهان مفید 
است و باعث خوشبو شدن آن مى شود. توجه کنید که اگر فشار 

خون پایینى دارید بهتر است این چاى را همراه با عسل بنوشید
دمنوش نعناع: این دمنوش براى بهبود اختلال سیستم گوارشى 
و نفخ مؤثر است؛ به همین دلیل مصرف آن درماه رمضان که معده 

براى مدت طولانى خالى است توصیه مى شود. علاوه بر آن از بوى 
بد دهان جلوگیرى مى کند. همچنین براى کاهش دماى بدن نیز 
استفاده مى شود. مى توانید این دمنوش را با استفاده از برگ هاى 
تازه نعناع آماده کنید. چند برگ نعناع را در آب جوش انداخته و 
حدود 5 تا 8 دقیقه درپوشى روى فنجان بگذارید تا دم بکشد. 
اگر برگ هاى تازه نعناع در دسترس شما نیست، مى توانید از 
بسته بندى هاى آماده این دمنوش که به صورت غیرکیسه اى و 

کیسه اى در بازار عرضه مى شود استفاده کنید.
دمنوش بابونه: این گیاه در طب سنتى ایران طبعى گرم و خشک 
دارد؛ اما براى فصل تابستان توصیه مى شود. بابونه یک گیاه با 
خاصیت ضدالتهابى است؛ به همین دلیل براى جلوگیرى از عطش 
در روزهاى رمضان مى توانید از آن استفاده کنید. علاوه بر آن 
به تسکین ورم معده کمک کرده و عملکرد کبد را بهبود مى بخشد. 

این دمنوش را پس از افطار و نزدیک به خواب  مصرف کنید.

ماه میهمانى خدا آغاز شد؛

پیشنهادهاى افطارى با طعم دمنوش

حکیم

   عکس: فارس

دوشنبه | 16 اردیبهشت 1398  |  سال بیست و هشتم
 شماره  5951 | 6 مى 2019 |  1 رمضان 1440 
8 صفحه  |  1000 تومان                                                                                                                       

   

زهرا محزونیه | نسل فردا
z.mahzounieh@gmail.com

شرکت گسترش ساختمانی لوتوس پارسیان به شماره ثبت 253114 مورخ 1384/5/26 به نمایندگی از طرف مالک 
در نظر دارد نسبت به فروش ملک مشروحه ذیل از طریق مزایده عمومی و در قالب شرایط واگذاری به صورت نقد و 

اقساط اقدام نماید.

1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک بانکی در وجه بانک پارسیان با 
شناسه ملی 10102203401 )بنا به درخواست متقاضی با درج کد ملی( به میزان 5% قیمت پایه مزایده از روز دوشنبه 
مورخ 98/2/16 الی شنبه مورخ 98/2/28 از ساعت 8 صبح لغایت 16 و در روز یک شنبه مورخ 98/2/29 تا ساعت 

10 صبح در محل بازگشایی پاکت ها انجام می پذیرد.
2- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط پرداخت جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل می باشد.

3- برنده مزایده می بایست به هنگام تنظیم مبایعه نامه مجموعاً 60% مبلغ پیشنهادی خود از ثمن معامله را پرداخت 
نماید.

4- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.
5- پیشنهاد های فاقد سپرده ، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد.

6- بازگشایی پاکت های ارائه شده در روز یک شنبه مورخ 98/2/29 راس ساعت 11 صبح در محل شرکت گسترش 
ساختمانی لوتوس پارسیان به نشانی تهران: خیابان شیخ بهایی شمالی ، روبروی امداد خودرو ایران، پلاک 79، طبقه 

دوم خواهد بود.
7- ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسد و بازدید از ملک مورد درخواست با هماهنگی این شرکت 

الزامی است.
8- شرکت گسترش ساختمانی لوتوس پارسیان در رد و یا قبول درخواست ها در هر مرحله مجاز خواهد بود.

9- شایان ذکر است مهلت تهیه فرم شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 98/2/28 در محل تعیین 
شده می باشد.

10- ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن پس از اعلام نتایج در روز دوشنبه مورخ 98/2/30  در محل 
تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید به شخص متقاضی یا نماینده قانونی او مسترد خواهد شد. متقاضیان 
میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در تهران با تلفن 88604435  و تلفن های همراه 09392215861 ،  

09338883391 ، 09359116566 و در اصفهان با شماره 03132351679 تماس حاصل نمایند.

آگهی فروش املاک 

لیست املاک

ملاحظات

ف
پلاک آدرسردی

ثبتی
نوع ملک
کاربری

مساحت 
عرصه 

)مترمربع(

مساحت 
اعیان

)متر مربع(
قیمت پایه انباریپارکینگ

مزایده )ریال(

1

اصفهان، ملک شهر، خیابان 17 
شهریور، خیابان صاحب الزمان، کوچه 
سعدی، کوچه خرداد، مجتمع مسکونی 

امیر، پلاک 7، واحد 4

آپارتمان68/5662
دارد79/1قدرالسهممسکونی

)مشاعی(
_2،500،000،000

 سپرده شرکت 
درمزایده

حصه نقدی ثمن معامله
زمان تنظیم مبایعه نامه و تحویل ملک

تتمه ثمن معامله طی 24 ماه و بدون سود و 
کارمزد

زمان تنظیم 
سند

آگهی مزایده عمومی دو قطعه زمین با کاربری مسکونی %5%55%35%598-01

شرکت فراز راه معین

شرکت فراز راه معین در نظر دارد د و قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر جدید بهارستان از طر یق مزایده عمومی 
به شرح زیر به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت اسناد از تاریخ 98/02/16 لغایت 98/02/19 از 
ساعت 08:00 الی 16:00 به آدرس: اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج، گروه بین المللی نصر سپهر، شرکت فراز راه 

معین مراجعه نمایند. 
ضمناً شرکت فراز راه معین در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

آدرس ملک مورد مزایده: اصفهان، شهر جدید بهارستان، فاز 3 )اراضی شرق(، بلوک 233

شماره تماس: 031-33246628-29
داخلی: 420

شماره 
موقعیتپلاک

مساحت 
قیمت پایه مزایده )ریال(تراکمسطح اشغالکاربری)متر مربع(

629
فاز 3 )اراضی شرق( 

601201.663.200.000مسکونی216بلوک 233

630
فاز 3 )اراضی شرق( 

601202.673.760.000مسکونی334/22بلوک 233

شرکت توسعه دامپروری و کشاورزی زرین دام زاینده رود اصفهان )سهامی خاص( 
در نظر دارد از طریق مناقصه، عملیات حمل شیر خام تولیدی خود را، از محل دامداری به مقصد کارخانه ها 
توسط 2 دستگاه کشنده محور تریلی تانکر 24 و 26 تن به یک یا دو پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان برای بازدید حضوری و دریافت و تحویل مدارک و شرایط مناقصه حداکثر به مدت 5 روز کاری 
از تاریخ درج آگهی می توانند به دفتر شرکت مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

42750300-031 تماس حاصل نمایند. 
آدرس: اصفهان، تیران و کرون، ابتدای جاده سد زاینده رود، کیلومتر 4 

آگهی دعوت سهامداران شرکت کربن کاران آریا جهان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 52685 اصفهان و شناسه ملی 14004370025 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کربن کاران آریا جهان )سهامی خاص( دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده در ساعت 8 صبح مورخ 98/02/28 که در محل رسمی شرکت به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ خواجو- 
مجتمع صدر خواجو- واحد 109 کدپستی8153716811 تلفن32733097-031 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: 
انتخاب اعضای هیات مدیره- انتخاب بازرسین- تصویب صورت های مالی، ترازنامه و حساب سود و زیان سالانه و تعیین 
پاداش هیات مدیره و بازرسین سال 97- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده می باشد.

 هیات مدیره شرکت کربن کاران آریاجهان 




